Łaskarzew, 22.04.2014
Do wszystkich Wykonawców

 Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu 

pt.:  „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1.000.000,00- zł dla Miasta Łaskarzew na pokrycie planowanego deficytu na zadanie pod nazwą „Budowa dróg gminnych: 15 Sierpnia, 550 Lecia, Solidarności, Kwiatowa,  Pamięci Wanat, Jagiełły, Kopernika, Biskupa Łaskarza, Lipowa” 

Pytanie  –   Czy Gmina korzysta z finansowania formie forfaitingu, factoringu i leasingu? Proszę o podanie kwot z tytułu obsługi forfaitingu, factoringu i leasingu w kolejnych latach (od 2012 do 2020, a więc wykonanie i prognoza). W przypadku gdy jednostka korzysta z forfaitingu proszę podać tytuł wierzytelności.
Odpowiedź  – NIE, Gmina nie korzysta z tych form finansowania.
Pytanie  – Proszę o informację o kwocie dotacji w 2012r, 2013r. i kwocie dotacji planowanej na 2014r.
Odpowiedź – Rok 2014 kwota planowana 2 637 886,08 zł, rok 2013 – 3 139 369,42 zł, rok 2012 – 2 990 721,11 zł, rok 2011 – 3 368 786,44 zł,
Pytanie  – Z jakimi bankami współpracuje Gmina Łaskarzew? Jaki bank jest bankiem podstawowym obsługującym budżet Gminy? Jeśli to możliwe proszę o przedstawienie opinii bankowych.
Odpowiedź  – Bank Spółdzielczy w Łaskarzewie jest bankiem obsługującym budżet Gminy z którym współpracuje gmina
Pytanie  – Z jakich kredytów obecnie korzysta Gmina? W jakich bankach, kwota, okres, cel, aktualne zaangażowanie, zabezpieczenie? Jeśli to możliwe proszę o harmonogramy spłat tych kredytów? Czy Gmina posiada zaległe zobowiązania w bankach (w jakiej kwocie)?
Odpowiedź . – Zadłużenie Miasta  na dzień 28.02.2014 r. wynosi 4 237 856,80,- zł w tym:

- z tytułu zaciągniętych kredytów 1  446 870,00zł

- z tytułu zaciągniętych pożyczek  2 790 986,80 zł

Na kwotę zadłużenia składają się:

1. Kredyt komercyjny zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Łaskarzewie w wysokości 166 680,-zł. Stopa oprocentowania 4,75% w stosunku rocznym. Spłata kredytu od 
XI 2010 r. do X 2015 r.

2. Kredyt komercyjny zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Łaskarzewie w wysokości 550 002. Stopa oprocentowania 5,74% w stosunku rocznym. Spłata kredytu od 
IX 2011 r. do VIII 2021 r.

3. Kredyt komercyjny zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Łaskarzewie w wysokości 376 512,-zł. Stopa oprocentowania 5,95% w stosunku rocznym. Spłata kredytu od 
I. 2012  r. do XII 2017 r.

4. Kredyt komercyjny zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Łaskarzewie w wysokości 62 000,-zł. Stopa oprocentowania 5,95% w stosunku rocznym. Spłata kredytu od 
I. 2012  r. do XII 2017 r.

5. Kredyt komercyjny zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Łaskarzewie w wysokości 291 676,-zł. Stopa procentowa 5,99% w stosunku rocznym. Spłata kredytu w latach 01.01.2013 do 31.12.2019 r.

6. Pożyczka preferencyjna w wysokości 99 177,-zł zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Stopa oprocentowania 0,3% stopy redyskontowej nie mniej niż 3,5%. Płatana w ratach półrocznych od II 2007 roku do VIII 2021 roku.

7. Pożyczka preferencyjna w wysokości 2 210 000,-zł Zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Stopa oprocentowania 0,3% stopy redyskontowej nie mniej niż 3,5%. Płatana w ratach kwartalnych od V 2010 do VI 2020 roku.

8. Pożyczka preferencyjna w wysokości 93 504,-zł Zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Stopa oprocentowania 0,3% stopy redyskontowej nie mniej niż 3,5%. Płatana w ratach kwartalnych od 30.12.2004 do 30.09.2019 roku.

9. Pożyczka preferencyjna w wysokości 276 305,80zł Zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Stopa oprocentowania 0,3% stopy redyskontowej nie mniej niż 3,5%. Płatana w ratach kwartalnych od 28.02.2013 do 30.11.2022 roku.

10. Pożyczka preferencyjna w wysokości 112 000,-zł Zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Stopa oprocentowania 0,3% stopy redyskontowej nie mniej niż 3,5%. Płatana w ratach kwartalnych od 28.02.2013 do 30.11.2022 roku.

Pytanie  – Z jakich pożyczek „pozabankowych” korzysta Gmina? Na jaki okres i przez jakie podmioty zostały udzielone? Jaki cel, kwota, aktualne zaangażowanie? Czy Gmina posiada zaległe zobowiązania z tytułu tych pożyczek? Ewentualnie proszę o harmonogramy spłat tych pożyczek?
Odpowiedź . – Gmina nie korzysta z pożyczek „pozabankowych”.
Pytanie  – Jeśli występują poręczenia i gwarancje, to za jakie podmioty, za jakie zobowiązania? Czy wiązały się z tym jakieś wypłaty lub czy planowane są wypłaty z ich tytułu w przyszłości?

Odpowiedź . – Brak poręczeń i gwarancji za inne podmioty.
Pytanie  – Ewentualnie informacja odnośnie emisji obligacji, harmonogram wykupu obligacji (jeśli dotyczy)

Odpowiedź . – Nie dotyczy 
Pytanie  –  Proszę o informacje o podmiotach powiązanych.
Odpowiedź . – Zespół Szkół Nr 1 w Łaskarzewie, Zespół Szkół Nr 2 w Łaskarzewie, Biblioteka Publiczna, Dom Pracy Twórczej Bajka, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łaskarzewie.
Pytanie  –  Proszę o zaświadczenia o braku zaległości wobec ZUS i US.

Odpowiedź . – Gmina nie dysponuje zaświadczeniami o zaległościach wobec ZUS i US
Pytanie  –  Czy Miasto przedstawi aktualne (nie starsze niż 3 miesiące na moment podpisania umowy kredytowej) zaświadczenia z ZUS i US

Odpowiedź . – Miasto nie dysponuje takimi zaświadczeniami
Pytanie  –  Czy na rachunkach bankowych Gminy wystepują/wystepowały zajęcia egzekucyjne? Jeśli tak to proszę podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN)

Odpowiedź . – Na rachunkach bankowych nie występują zajęcia egzekucyjne.
Pytanie  – Czy występują należności wymagane na koniec 2013r.? Jeśli tak to w jakiej kwocie i czy będzie możliwe wyegzekwowanie należności?

Odpowiedź . – Informacja zawarta w Rb-N za 2013r.
 Pytanie  – Proszę o przekazanie Statutu Gminy.
Odpowiedź . – Statut dostępny na stronie zamawiającego BIP- uchwała nr XXV/171/2012 z dnia 21.11.2012r.
Pytanie  – Czy zamawiający wyrazi zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Gminy na wekslu In blanco zabezpieczającym kredyty i na deklaracji wekslowej?

Odpowiedź . – Tak
Pytanie – Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oswiadczenia o poddaniu się egzekucji z kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedź . – Tak

